
Uchwała Nr  226/13 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego                                                                  
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                             
 

UCHWAŁA Nr  226/ 13  
 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO  

z dnia 17 stycznia 2013r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Wieruszowskiego w 2013 roku 
 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 zm.: z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr.62, poz.558, Nr113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, 
poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230  i Nr 106, 
poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz.887 i  Nr 217, poz. 1281), art.11 ust. 1, 2 i 3 i art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz.U. z 
2010r. Nr 234, poz. 1536 zm.: z 2011r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 
208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378) oraz Uchwały Nr XXIII/106/12 Rady 
Powiatu Wieruszowskiego z dnia 28 listopada 2012r.w sprawie uchwalenia ”Rocznego Programu 
współpracy Powiatu Wieruszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2013r.”uchwala się, co następuje:  

 

§1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Wieruszowskiego w 2013 roku w zakresie: 

1) upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

2)  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

3) turystyki i krajoznawstwa. 

 

§ 2. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone: 

        1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wieruszowie;  

        2) w siedzibie organu administracji publicznej tj. na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Wieruszowie;  

        3) na stronie internetowej www.powiat-wieruszowski.pl..  

 

         § 3. Tekst ogłoszenia, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

  



Uchwała Nr  226/13 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego                                                                  
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 


